
 

 

 

NÁVOD CESTOVNÍ ŽEHLIČKA 

1. VODA – otevřete vodní klapku, nalejte sklenici čisté, studené vody do nádržky po určenou 
hranici 

2. NAPÁJENÍ – červená kontrolka značí zahřívací stav, který trvá přibližně 2 minuty. Každé 2 
sekundy stiskem tlačítka pára bude vydávána pára. Před použitím, nejprve vyzkoušejte na 
volné místo. 

3. MONTÁŽ – vložte žehlící prkno a zacvakněte 
4. ŽEHLENÍ OBLEČENÍ – jednou rukou držte žehličku, stiskněte tlačítko páry a pohybujte směrem 

nahoru a dolů. 
5. VYSOKOTEPLOTNÍ MÓD – pokud je něco velice zmačkané, vložte oděv do žehličky a jezděte 

směrem nahoru a dolů a mačkejte tlačítko páry (opět raději vyzkoušejte mimo) 
6. DOPLNĚNÍ VODY- pokud uvidíte, že bude nádrž brzy prázdná, odpojte ze zásuvky, opatrně 

dolijte 
7. ČIŠTĚNÍ – než začnete, odpojte přístroj z elektřiny, nechte žehličku vychladnout, poté můžete 

očistit a nádržku na vodu vypláchnout. Při větším zanešením např. vodním kamenem, 
použijte vodu s octem  

 

 


